

I – UGOVORNE STRANE

1. JP „Televizija Kantona Sarajevo“ d.o.o. Sarajevo, ul. Bulevar Meše Selimovića broj: 12, 71 000 Sarajevo (u daljem tekstu: Naručilac), kojeg zastupa mr.sci. Elvir Resić, direktor

Naziv banke: UniCredit bank d.d. ID broj: 4200556770003
Transakcijski račun: 338 690 221 531 66 70 PDV broj: 200556770003

1

2. INTEA BH d.o.o. Sarajevo, ul. Srđana Aleksića 22, 71 000 Sarajevo (u daljem tekstu: Dobavljač), koje zastupa Ammar Mrahorović, direktor

Naziv banke: UniCredit bank d.d. ID broj: 4201872630007
Transakcijski račun: 338 720 221 080 40 21 PDV broj: 201872630007

zaključuju

UGOVOR O NABAVCI ROBE

II – PREDMET UGOVORA

Član 1.

Ugovorne strane su saglasne da je predmet ovog Ugovora nabavka robe i to: reklamnog materijala, u skladu sa ponudom Dobavljača, broj protokola: 01-1362/17 od 11.5.2017.godine, koja čini sastavni dio ovog Ugovora.

Ugovor iz stava 1. ovog člana sklapa se na osnovu Odluke o dodjeli ugovora u postupku direktnog sporazuma, broj: 01-1394/17 od 17.5.2017. godine.

III – CIJENA I NAČIN PLAĆANJA

Član 2.

Ugovorne strane saglasno utvrđuju cijenu robe iz člana 1. ovog Ugovora kako slijedi:

ROBA:	5.993,40 KM
PDV (17%):	1.018,88 KM
UKUPNO:	7.012,28 KM

(slovima: sedamhiljadadvanaest i 28/100 KM)

Naručilac će platiti cijenu utvrđenu u stavu 1. ovog člana, u roku 15 dana od dana isporuke robe, a na osnovu prethodno izdate fakture od strane Dobavljača, na transakcijski račun broj: 338 720 221 080 40 21 otvoren kod UniCredit bank d.d.

IV – OBAVEZE UGOVORNIH STRANA

Član 3.

Dobavljač se obavezuje da će Naručiocu isporučiti robu iz člana 1. ovog Ugovora, u skladu sa specifikacijom i ponudom, broj: 01-1362/17 od 11.5.2017.godine, koja čini sastavni dio ovog Ugovora.

Član 4.

Dobavljač se obavezuje da će robu iz člana 1. Ugovora isporučiti najkasnije u roku od sedam (7) dana od potpisivanja ovog Ugovora, u prostorije Naručioca, ul. Bulevar Meše Selimovića broj 12.

Član 5.

Naručilac se obavezuje da će, najkasnije u roku 24 sata od potpisivanja Ugovora, dostaviti tekst koji će biti odštampan na reklamnom materijalu, te da će izvršiti plaćanje robe izvršiti na način utvrđen u članu 2. stav 2 ovog Ugovora.

Kontakt osoba zadužena za realiziranje ovog Ugovora ispred Naručioca je Muamer Jakubović, komercijalist/menadžer prodaje, telefon: 061/734-538, e-mail: muamer.jakubovic@tvsa.ba.

V – ZAVRŠNE ODREDBE

Član 6.

Za sve što nije regulirano ovim Ugovorom primjenit će se odredbe Zakona o obligacionim odnosima.

Član 7.

Ugovor stupa na snagu danom ovjere i potpisa od obje ugovorne strane.

Član 8.

Ugovorne strane su saglasne sa sve eventualne sporove koji mogu nastati u vezi sa tumačenjem i primjenom ovog Ugovora riješe mirnim putem, u suprotnom nadležan je Sud u Sarajevu.

Član 9.

Ugovor je sačinjen u 4 (četiri) istovjetna primjerka od kojih svaka ugovorna strana zadržava po 2 (dva) primjerka.

ZA NARUČIOCA:

DIREKTOR

mr. sc. Elvir Resić

Broj: 01-1428/17

Datum: 19.05.2017. god.

ZA DOBAVLJAČA:

DIREKTOR

Amra Mirahorović

Broj:

Datum: 23.05.2017.

PRILOG

OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE

Naziv dobavljača: 1/1 TEA BH DOO
Ponuda broj: 192-05/2017

11-1962/17
11.05. 17

R. broj	Naziv robe	Dimenzije	Količina	Jedinična cijena po stavki bez PDV-a	Ukupna cijena po stavki bez PDV-a
1.	Hafiša - knjižica	10x21 cm	500	1,90	950,00
2.	Reklamna kesa sa logo aplikacijom		200	2,50	500,00
3.	Brendirana pozivnica	300gr.	300	0,50	150,00
4.	Koverta bez prozora	11x23cm	250	0,18	45,00
5.	Reklamno mesh platno	219x114 cm	3	22,00	164,78
6.	Reklamno mesh platno	500x72 cm	1	22,00	237,60
7.	PVC naljepnica	260x190 cm	2	20,00	197,60
8.	PVC naljepnica	90x38 cm	1	20,00	148,80
9.	Pljeskarena folija sa apliciranim reklamnim logom	200x97 cm	1	33,00	64,02
10.	Pljeskarena folija sa apliciranim reklamnim logom	800x165	1	33,00	435,60

J.P. TELEVIZIJA KANTONA SARAJEVO D.O.O.
TELEVISION OF CANTON SARAJEVO



Bulevar Meše Selimovića 22 - 71000 Sarajevo - Bosna i Hercegovina

www.tvsa.ba, fax: 776 796

UniCredit Bank d.d. Sarajevo: 33809022215316670 ID No: 4202556770003 PDV No: 202556770003

11.	PVC mat brendirana naljepnica	500x72	5	20,00	360,00
12.	Brendirane hemijske olovke		100	0,85	85,00
13.	Individualne billboard folije sa apliciranim reklamnim sadržajem		26	30,00	780,00
14.	Individualizirani city light reklamni plakati sa apliciranim reklamnim sadržajem		32	18,00	585,00
15.	Windows grafika	39m2	1	28,00	1092,00
16.	Zidna dekorativna tapeta (desk)	600x220m2	13.2 m2	15,00	198,00
Ukupna cijena bez PDV-a					= 5993,40
Popust					
Ukupna cijena sa popustom bez PDV-a					= 5993,40


 Potpis dobavljača: